Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 4 de setembro de 2024.

Oficio nº 0414/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

Diego Albergaria Freire

Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Pesar.

Prezado Senhor,

Em atendimento à Moção nº 0008/2024, de minha autoria, apresentada

na reunião plenária do dia 02/09/2024, a Câmara Municipal expressa os mais

sinceros sentimentos pelo falecimento de seu pai, o sr. Levindo de Souza Freire.

Trata-se de uma perda irreparável para os familiares e para aqueles que

o conhecia e o admirava. Sua trajetória de vida foi marcada por valores como

integridade, dedicação e respeito ao próximo, deixando um legado de exemplo

para todos aqueles que tiveram o privilégio de conviver com ele.

Diante dessa irreparável perda, manifestamos nossos mais sinceros

sentimentos de condolências, rogando a Deus que conforte o seu coração e de

todos os seus entes queridos e amigos neste momento de dor.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente